[image: image1.jpg]

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  30  октября 2019   года                                                             № 37
	О внесении  дополнений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»

В целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл, в соответствии с  п.18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Быковское сельское поселение»,  администрация  «Быковское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение» следующим:

1. д.Быковка ул.Совхозная д.10б
       2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение» и разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Быковское сельское поселение»).

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального       образования
«Быковское сельское поселение»                                                 О.Л. Зобнин